11

AVISO DE RECEBIMENTO DE COTAÇÃO DE PREÇOS

A Câmara Municipal de Vereadores do Ribeirão, torna público para conhecimento dos
interessados que receberá até o dia 19/09/2024, Cotações de Preços, visando a Contratação
de empresa especializada para a Instalação e montagem de equipamentos de sonorização
para o Plenário da Câmara Municipal da Ribeirão/PE. Maiores informações: E-mail:
cpl.cmribeiraope@gmail.com, ou no endereço: Sede da Câmara Municipal de Vereadores,
localizada na Avenida João Pessoa, 549 – Centro – Ribeirão/PE - CEP: 55520-000 – Fone:
081 3671-1369.

Ribeirão/PE, 16 de setembro de 2024.

SETOR DE LICITAÇÕES